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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 688396 AMATI GIORGIA1 FRASCATI SCHERMA17/04/08

 672778 TRAPASSO CECILIA2 CLUB SCHERMA ROMA22/07/08

 680727 GIAMPIERI ANDREA3 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA19/07/08

 680726 GIAMPIERI ELENA4 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA23/10/09

 698949 FERIOLI GIULIA5 CLUB SCHERMA ROMA07/06/10

 681710 BOCCANERA GIADA6 CLUB SCHERMA ROMA07/03/09

 676392 MINGIARDI OLIVIA7 CLUB SCHERMA ROMA11/12/09

 680728 AURISICCHIO FEDERICA8 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA05/07/10

 679454 FALCONE BIANCA9 CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI19/07/08

 675083 LANDI AURELI GIULIA10 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA31/10/09

 683100 RUSCITTO ALESSIA11 CUS CASSINO17/08/08

 713904 PIGLIONICO MATILDE12 IPPOCAMPO ROMA04/05/08

 681844 CALLOCCHIA LARA13 CLUB SCHERMA FORMIA06/08/08

 688302 DE TROIA BEATRICE14 ROMA FENCING08/04/09

 680590 LUCISANO ELENA15 CLUB SCHERMA ROMA11/02/10

 699225 ARCANGELI LIVIA16 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO05/05/09

 680502 DE MEO LARA17 CLUB SCHERMA FORMIA26/01/08

 700252 BATTAGLINI LUCE18 FIAMME ORO ROMA23/12/10

 696379 FERDINANDI SOFIA19 CUS CASSINO27/05/09

 707745 MACIOCE GLORIA20 FIAMME ORO ROMA24/01/10

 706415 PALOMBA ELISA21 FIAMME ORO ROMA21/12/09

 680701 BONELLI CLAUDIA22 ROMA FENCING19/11/09

 693594 CUTINI CALISTI EVA23 CLUB SCHERMA ROMA08/03/09

 688093 VIOLATI FLAVIA24 CLUB SCHERMA ROMA26/08/08

 681729 RODARI MATILDE25 FIAMME ORO ROMA13/08/10

 696991 TESTA SOFIA26 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO27/11/10

 718413 PELLEGRINI SOPHIE27 CLUB SCHERMA ROMA29/10/10

 685451 PANACCIO MATILDE28 ROMA FENCING21/05/09

 684545 SANTORO COSTANZA29 FIAMME ORO ROMA19/10/09

 719991 IANNOTTI LORENZA30 CENTRO SCHERMA LATINA26/09/09

 680087 RETILLO LAVINIA31 CLUB SCHERMA FORMIA23/04/08

 709115 PIANA GIULIA32 CLUB SCHERMA ROMA09/05/09

 701804 RAPONI MARTA33 CIRCOLO SCHERMA APPIO20/02/10

 709618 IPPOLITO AGNESE34 FIAMME ORO ROMA26/05/10

 726071 PERNA CLARISSA35 POLISPORTIVA GYMNASIUM COLLEFERRO11/04/08

 702764 ZAMPARO VIOLA36 CENTRO SCHERMA LATINA18/02/09

 689412 DI VONA SARATERESA37 SCHERMA SORA15/05/08

 700318 BRUSCO CARMEN38 FIAMME ORO ROMA15/09/09

 707108 PATINI ALESSANDRA39 CUS CASSINO07/08/10

 719703 BERNARDINETTI EVA40 IPPOCAMPO ROMA25/10/10

 719698 LEPRI SABRINA41 IPPOCAMPO ROMA15/09/10

 687855 PATINI GIORGIA42 CUS CASSINO08/06/09

 718449 SALERA GAIA43 CUS CASSINO19/10/10

 716938 RILLO GIULIA44 CIRCOLO SCHERMA APPIO24/09/09

 704820 ODDI DIANA MARINA45 CLUB SCHERMA ROMA07/05/10

 724564 TAGLIENTI SOFIA46 FRASCATI SCHERMA11/11/10

 702404 BUONO LIVIA47 FIAMME ORO ROMA02/07/10

 713905 BERNARDINETTI MARIA48 IPPOCAMPO ROMA22/11/08

 716509 CERASA SOFIA49 CIRCOLO SCHERMA APPIO31/12/09

 718526 PARISELLA ALESSIA50 SCHERMA FONDI16/04/09
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AMATI GIORGIA - RMFRC (Frascati)

TESTA SOFIA - RMGRE (Roma)

PALOMBA ELISA - RMFFO (Roma)

CALLOCCHIA LA - LTFOR (Formia)

MINGIARDI OLI - RMCS (Roma)

VIOLATI FLAVI - RMCS (Roma)

RETILLO LAVIN - LTFOR (Formia)

RUSCITTO ALES - FRCAS (Cassino)

FALCONE BIANC - CHTEA (Chieti)

PANACCIO MATI - RMFEN (Roma)

PIANA GIULIA - RMCS (Roma)

GIAMPIERI ELE - RMCSA (Frascati)

PIGLIONICO MA - RMASI (Mentana)

BONELLI CLAUD - RMFEN (Roma)

PELLEGRINI SO - RMCS (Roma)

BOCCANERA GIA - RMCS (Roma)

DE MEO LARA - LTFOR (Formia)

AURISICCHIO F - RMCSA (Frascati)

LUCISANO ELEN - RMCS (Roma)

FERDINANDI SO - FRCAS (Cassino)

GIAMPIERI AND - RMCSA (Frascati)

CUTINI CALIST - RMCS (Roma)

SANTORO COSTA - RMFFO (Roma)

LANDI AURELI  - RMCSA (Frascati)

TRAPASSO CECI - RMCS (Roma)

IANNOTTI LORE - LTGGS (Latina)

ARCANGELI LIV - RMGRE (Roma)

BATTAGLINI LU - RMFFO (Roma)

MACIOCE GLORI - RMFFO (Roma)

DE TROIA BEAT - RMFEN (Roma)

RODARI MATILD - RMFFO (Roma)

FERIOLI GIULI - RMCS (Roma)
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AMATI GIORGIA - RMFRC (Frascati)

CALLOCCHIA LA - LTFOR (Formia)

MINGIARDI OLI - RMCS (Roma)

RUSCITTO ALES - FRCAS (Cassino)

FALCONE BIANC - CHTEA (Chieti)

GIAMPIERI ELE - RMCSA (Frascati)

PIGLIONICO MA - RMASI (Mentana)

BOCCANERA GIA - RMCS (Roma)

AURISICCHIO F - RMCSA (Frascati)

LUCISANO ELEN - RMCS (Roma)

GIAMPIERI AND - RMCSA (Frascati)

LANDI AURELI  - RMCSA (Frascati)

TRAPASSO CECI - RMCS (Roma)

ARCANGELI LIV - RMGRE (Roma)

DE TROIA BEAT - RMFEN (Roma)

FERIOLI GIULI - RMCS (Roma)
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AMATI GIORGIA - RMFRC (Frascati)

MINGIARDI OLI - RMCS (Roma)

GIAMPIERI ELE - RMCSA (Frascati)

BOCCANERA GIA - RMCS (Roma)

AURISICCHIO F - RMCSA (Frascati)

GIAMPIERI AND - RMCSA (Frascati)

TRAPASSO CECI - RMCS (Roma)

FERIOLI GIULI - RMCS (Roma)

15

2

15

10

11

15

11

10

AMATI GIORGIA - RMFRC (Frascati)

GIAMPIERI ELE - RMCSA (Frascati)

GIAMPIERI AND - RMCSA (Frascati)

TRAPASSO CECI - RMCS (Roma)

15
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AMATI GIORGIA - RMFRC (Frascati)

TRAPASSO CECI - RMCS (Roma)
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ARESU A.

BASILE M.

BOTTARI L.

CAPPUCCI F.

CHIAROLANZA V.

DE MARIA R.

FANTOZZI E.

FONDI V.

GENOVESE L.

MEUTI A.

CORONATI E.

FONDI V.

PANFILIO F.

MEUTI A.

CHIAROLANZA V.

BASILE M.

DE MARIA R.

ARESU A.

GENOVESE L.

MEUTI A.

FANTOZZI E.

FONDI V.

P.1 02:50-BASILE M.

P.2 02:50-DE MARIA R.

P.5 02:50-CAPPUCCI F.

P.6 02:50-MICHELI M.

CHIAROLANZA V.

FUNARO A.

ARESU A.

AMATI GIORGIA - RMFRC (Frascati)
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AMATI GIORGIA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
AMATI GIORGIA-RMFRC (Frascati)F  1
P.

 33

 32

PATINI ALESSANDRA-FRCAS (Cassino)

TESTA SOFIA-RMGRE (Roma)

 11

 15
TESTA SOFIA-RMGRE (Roma)F  2
P. ARESU ALESSIO CARLO (RMGRE)

 17

 48

PALOMBA ELISA-RMFFO (Roma)

BERNARDINETTI MARIA-RMASI (Mentana)

 15

 11
PALOMBA ELISA-RMFFO (Roma)F  3
P. ARESU ALESSIO CARLO (RMGRE)

 49

 16

CERASA SOFIA-RMAPP (Roma)

CALLOCCHIA LARA-LTFOR (Formia)

 8

 15
CALLOCCHIA LARA-LTFOR (Formia)F  4
P. CAPPUCCI FEDERICO (RMCS)

 9

 56

MINGIARDI OLIVIA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
MINGIARDI OLIVIA-RMCS (Roma)F  5
P.

 41

 24

PATINI GIORGIA-FRCAS (Cassino)

VIOLATI FLAVIA-RMCS (Roma)

 4

 15
VIOLATI FLAVIA-RMCS (Roma)F  6
P. CAPPUCCI FEDERICO (RMCS)

 25

 40

IPPOLITO AGNESE-RMFFO (Roma)

RETILLO LAVINIA-LTFOR (Formia)

 10

 15
RETILLO LAVINIA-LTFOR (Formia)F  7
P. CHIAROLANZA VINCENZO (LTFOR)

 57

 8

-

RUSCITTO ALESSIA-FRCAS (Cassino)

 0

 0
RUSCITTO ALESSIA-FRCAS (Cassino)F  8
P.

 5

 60

FALCONE BIANCA-CHTEA (Chieti)

-

 0

 0
FALCONE BIANCA-CHTEA (Chieti)F  9
P.

 37

 28

PANACCIO MATILDE-RMFEN (Roma)

DI VONA SARATERESA-FRSOR (Sora)

 15

 11
PANACCIO MATILDE-RMFEN (Roma)F  10
P. CHIAROLANZA VINCENZO (LTFOR)

 21

 44

RAPONI MARTA-RMAPP (Roma)

PIANA GIULIA-RMCS (Roma)

 13

 15
PIANA GIULIA-RMCS (Roma)F  11
P. DE MARIA RICCARDO (RMFRC)

 53

 12

-

GIAMPIERI ELENA-RMCSA (Frascati)

 0

 0
GIAMPIERI ELENA-RMCSA (Frascati)F  12
P.

 13

 52

PIGLIONICO MATILDE-RMASI (Mentana)

-

 0

 0
PIGLIONICO MATILDE-RMASI (Mentana)F  13
P.

 45

 20

ODDI DIANA MARINA-RMCS (Roma)

BONELLI CLAUDIA-RMFEN (Roma)

 10

 15
BONELLI CLAUDIA-RMFEN (Roma)F  14
P. DE MARIA RICCARDO (RMFRC)

 29

 36

BRUSCO CARMEN-RMFFO (Roma)

PELLEGRINI SOPHIE-RMCS (Roma)

 14

 15
PELLEGRINI SOPHIE-RMCS (Roma)F  15
P. FANTOZZI ELENA (RMFRC)

 61

 4

-

BOCCANERA GIADA-RMCS (Roma)

 0

 0
BOCCANERA GIADA-RMCS (Roma)F  16
P.
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DE MEO LARA-LTFOR (Formia)

-

 0

 0
DE MEO LARA-LTFOR (Formia)F  17
P.

 35

 30

LEPRI SABRINA-RMASI (Mentana)

AURISICCHIO FEDERICA-RMCSA (Frascati)

 5

 15
AURISICCHIO FEDERICA-RMCSA (Frascati)F  18
P. FANTOZZI ELENA (RMFRC)

 19

 46

LUCISANO ELENA-RMCS (Roma)

TAGLIENTI SOFIA-RMFRC (Frascati)

 15

 8
LUCISANO ELENA-RMCS (Roma)F  19
P. FONDI VALERIA (RMFRC)

 51

 14

-

FERDINANDI SOFIA-FRCAS (Cassino)

 0

 0
FERDINANDI SOFIA-FRCAS (Cassino)F  20
P.

 11

 54

GIAMPIERI ANDREA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
GIAMPIERI ANDREA-RMCSA (Frascati)F  21
P.

 43

 22

RILLO GIULIA-RMAPP (Roma)

CUTINI CALISTI EVA-RMCS (Roma)

 7

 15
CUTINI CALISTI EVA-RMCS (Roma)F  22
P. FONDI VALERIA (RMFRC)

 27

 38

ZAMPARO VIOLA-LTGGS (Latina)

SANTORO COSTANZA-RMFFO (Roma)

 13

 15
SANTORO COSTANZA-RMFFO (Roma)F  23
P. GENOVESE LUDOVICA (RMFRC)

 59

 6

-

LANDI AURELI GIULIA-RMCSA (Frascati)

 0

 0
LANDI AURELI GIULIA-RMCSA (Frascati)F  24
P.

 7

 58

TRAPASSO CECILIA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
TRAPASSO CECILIA-RMCS (Roma)F  25
P.

 39

 26

IANNOTTI LORENZA-LTGGS (Latina)

PERNA CLARISSA-RMGYM (Colleferro)

 15

 14
IANNOTTI LORENZA-LTGGS (Latina)F  26
P. GENOVESE LUDOVICA (RMFRC)

 23

 42

ARCANGELI LIVIA-RMGRE (Roma)

SALERA GAIA-FRCAS (Cassino)

 15

 8
ARCANGELI LIVIA-RMGRE (Roma)F  27
P. MEUTI ANDREA (RMFRC)

 55

 10

-

BATTAGLINI LUCE-RMFFO (Roma)

 0

 0
BATTAGLINI LUCE-RMFFO (Roma)F  28
P.

 15

 50

MACIOCE GLORIA-RMFFO (Roma)

PARISELLA ALESSIA-LTFND (Itri)

 15

 3
MACIOCE GLORIA-RMFFO (Roma)F  29
P. MEUTI ANDREA (RMFRC)

 47

 18

BUONO LIVIA-RMFFO (Roma)

DE TROIA BEATRICE-RMFEN (Roma)

 5

 15
DE TROIA BEATRICE-RMFEN (Roma)F  30
P.

 31

 34

RODARI MATILDE-RMFFO (Roma)

BERNARDINETTI EVA-RMASI (Mentana)

 15

 12
RODARI MATILDE-RMFFO (Roma)F  31
P.

 63

 2

-

FERIOLI GIULIA-RMCS (Roma)

 0

 0
FERIOLI GIULIA-RMCS (Roma)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  50Girone

 688396 AMATI GIORGIA RMFRC Qualificata 1,00  19  30  11 1 1  1

 698949 FERIOLI GIULIA RMCS Qualificata 1,00  18  25  7 2 2  8

 680502 DE MEO LARA LTFOR Qualificata 1,00  16  24  8 3 3  4

 681710 BOCCANERA GIADA RMCS Qualificata 1,00  16  23  7 4 4  3

 679454 FALCONE BIANCA CHTEA Qualificata 1,00  15  28  13 5 5  2

 675083 LANDI AURELI GIULIA RMCSA Qualificata 0,83  10  29  19 6 6  1

 672778 TRAPASSO CECILIA RMCS Qualificata 0,80  16  24  8 7 7  6

 683100 RUSCITTO ALESSIA FRCAS Qualificata 0,80  12  22  10 8 8  3

 676392 MINGIARDI OLIVIA RMCS Qualificata 0,80  9  24  15 9 9  5

 700252 BATTAGLINI LUCE RMFFO Qualificata 0,80  8  23  15 10 10  7

 680727 GIAMPIERI ANDREA RMCSA Qualificata 0,80  8  21  13 11 11  7

 680726 GIAMPIERI ELENA RMCSA Qualificata 0,80  5  23  18 12 12  5

 713904 PIGLIONICO MATILDE RMASI Qualificata 0,80  3  22  19 13 13  6

 696379 FERDINANDI SOFIA FRCAS Qualificata 0,67  9  27  18 14 14  2

 707745 MACIOCE GLORIA RMFFO Qualificata 0,67  9  25  16 15 15  1

 681844 CALLOCCHIA LARA LTFOR Qualificata 0,60  8  21  13 16 16  3

 706415 PALOMBA ELISA RMFFO Qualificata 0,60  7  21  14 17 17  4

 688302 DE TROIA BEATRICE RMFEN Qualificata 0,60  7  19  12 18 18  7

 680590 LUCISANO ELENA RMCS Qualificata 0,60  5  22  17 19 19  4

 680701 BONELLI CLAUDIA RMFEN Qualificata 0,60  4  20  16 20 20  6

 701804 RAPONI MARTA RMAPP Qualificata 0,60  0  18  18 21 21  8

 693594 CUTINI CALISTI EVA RMCS Qualificata 0,60 -1  17  18 22 22  7

 699225 ARCANGELI LIVIA RMGRE Qualificata 0,60 -1  16  17 23 23  8

 688093 VIOLATI FLAVIA RMCS Qualificata 0,50  3  25  22 24 24  2

 709618 IPPOLITO AGNESE RMFFO Qualificata 0,50  2  25  23 25 25  2

 726071 PERNA CLARISSA RMGYM Qualificata 0,50 -2  23  25 26 26  1

 702764 ZAMPARO VIOLA LTGGS Qualificata 0,50 -3  20  23 27 27  2

 689412 DI VONA SARATERESA FRSOR Qualificata 0,40  3  22  19 28 28  5

 700318 BRUSCO CARMEN RMFFO Qualificata 0,40 -3  19  22 29 29  5

 680728 AURISICCHIO FEDERICA RMCSA Qualificata 0,40 -4  16  20 30 30  8

 681729 RODARI MATILDE RMFFO Qualificata 0,40 -5  18  23 31 31  6

 696991 TESTA SOFIA RMGRE Qualificata 0,40 -5  18  23 31  5

 707108 PATINI ALESSANDRA FRCAS Qualificata 0,40 -5  17  22 33 33  4

 719703 BERNARDINETTI EVA RMASI Qualificata 0,40 -5  15  20 34 34  4

 719698 LEPRI SABRINA RMASI Qualificata 0,40 -11  10  21 35 35  3

 718413 PELLEGRINI SOPHIE RMCS Qualificata 0,33 -7  19  26 36 36  1

 685451 PANACCIO MATILDE RMFEN Qualificata 0,20 -5  18  23 37 37  8

 684545 SANTORO COSTANZA RMFFO Qualificata 0,20 -8  16  24 38 38  8

 719991 IANNOTTI LORENZA LTGGS Qualificata 0,20 -8  14  22 39 39  6

 680087 RETILLO LAVINIA LTFOR Qualificata 0,20 -8  12  20 40 40  7

 687855 PATINI GIORGIA FRCAS Qualificata 0,20 -9  13  22 41 41  5

 718449 SALERA GAIA FRCAS Qualificata 0,20 -10  12  22 42 42  6

 716938 RILLO GIULIA RMAPP Qualificata 0,20 -13  11  24 43 43  3

 709115 PIANA GIULIA RMCS Qualificata 0,17 -10  15  25 44 44  2

 704820 ODDI DIANA MARINA RMCS Qualificata 0,17 -14  14  28 45 45  1

 724564 TAGLIENTI SOFIA RMFRC Qualificata 0,17 -16  10  26 46 46  2

 702404 BUONO LIVIA RMFFO Qualificata 0,00 -12  11  23 47 47  3

 713905 BERNARDINETTI MARIA RMASI Qualificata 0,00 -14  6  20 48 48  7

 716509 CERASA SOFIA RMAPP Qualificata 0,00 -15  15  30 49 49  1

 718526 PARISELLA ALESSIA LTFND Qualificata 0,00 -18  7  25 50 50  4
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PELLEGRINI SOPHIE 718413 1 3 V 1 V 4  0,330 -7  19RMCS

 2 AMATI GIORGIA 688396 V V V V V V  1,000  19  30RMFRC

 3 MACIOCE GLORIA 707745 V 1 V 4 V V  0,670  9  25RMFFO

 4 ODDI DIANA MARINA 704820 4 0 0 2 V 3  0,170 -14  14RMCS

 5 LANDI AURELI GIULIA 675083 V 4 V V V V  0,830  10  29RMCSA

 6 CERASA SOFIA 716509 2 2 1 3 4 3  0,000 -15  15RMAPP

 7 PERNA CLARISSA 726071 V 3 2 V 3 V  0,500 -2  23RMGYM

 2Girone N.

 1 VIOLATI FLAVIA 688093 3 4 V V V 3  0,500  3  25RMCS

 2 FALCONE BIANCA 679454 V V V v4 V v4  1,000  15  28CHTEA

 3 FERDINANDI SOFIA 696379 V 4 V 3 V V  0,670  9  27FRCAS

 4 PIANA GIULIA 709115 1 1 1 4 V 3  0,170 -10  15RMCS

 5 IPPOLITO AGNESE 709618 4 3 V V V 3  0,500  2  25RMFFO

 6 TAGLIENTI SOFIA 724564 2 0 1 0 2 V  0,170 -16  10RMFRC

 7 ZAMPARO VIOLA 702764 V 2 2 V V 1  0,500 -3  20LTGGS

 3Girone N.

 1 RILLO GIULIA 716938 4 1 V 1 0  0,200 -13  11RMAPP

 2 LEPRI SABRINA 719698 V 1 v3 0 1  0,400 -11  10RMASI

 3 RUSCITTO ALESSIA 683100 V V V V 2  0,800  12  22FRCAS

 4 BUONO LIVIA 702404 4 2 2 2 1  0,000 -12  11RMFFO

 5 CALLOCCHIA LARA 681844 V V 3 V 3  0,600  8  21LTFOR

 6 BOCCANERA GIADA 681710 V V v3 V V  1,000  16  23RMCS

 4Girone N.

 1 LUCISANO ELENA 680590 V V 3 4 V  0,600  5  22RMCS

 2 PALOMBA ELISA 706415 3 V 3 V V  0,600  7  21RMFFO

 3 BERNARDINETTI EVA 719703 3 1 1 V V  0,400 -5  15RMASI

 4 DE MEO LARA 680502 v4 V V V V  1,000  16  24LTFOR

 5 PATINI ALESSANDRA 707108 V 2 4 1 V  0,400 -5  17FRCAS

 6 PARISELLA ALESSIA 718526 2 1 1 0 3  0,000 -18  7LTFND
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MINGIARDI OLIVIA 676392 V 4 V V V  0,800  9  24RMCS

 2 DI VONA SARATERESA 689412 4 V 4 4 V  0,400  3  22FRSOR

 3 TESTA SOFIA 696991 V 3 3 V 2  0,400 -5  18RMGRE

 4 GIAMPIERI ELENA 680726 3 V V V V  0,800  5  23RMCSA

 5 BRUSCO CARMEN 700318 2 V 4 3 V  0,400 -3  19RMFFO

 6 PATINI GIORGIA 687855 1 1 V 3 3  0,200 -9  13FRCAS

 6Girone N.

 1 BONELLI CLAUDIA 680701 4 V V 1 V  0,600  4  20RMFEN

 2 RODARI MATILDE 681729 V 4 4 0 V  0,400 -5  18RMFFO

 3 SALERA GAIA 718449 1 V 3 1 2  0,200 -10  12FRCAS

 4 PIGLIONICO MATILDE 713904 2 V V V V  0,800  3  22RMASI

 5 TRAPASSO CECILIA 672778 V V V 4 V  0,800  16  24RMCS

 6 IANNOTTI LORENZA 719991 3 4 v3 3 1  0,200 -8  14LTGGS

 7Girone N.

 1 DE TROIA BEATRICE 688302 2 V V V 2  0,600  7  19RMFEN

 2 GIAMPIERI ANDREA 680727 V v3 v4 V 4  0,800  8  21RMCSA

 3 BERNARDINETTI MARIA 713905 2 2 1 0 1  0,000 -14  6RMASI

 4 RETILLO LAVINIA 680087 0 2 v3 4 3  0,200 -8  12LTFOR

 5 CUTINI CALISTI EVA 693594 0 2 V V V  0,600 -1  17RMCS

 6 BATTAGLINI LUCE 700252 V V v4 V 4  0,800  8  23RMFFO

 8Girone N.

 1 PANACCIO MATILDE 685451 3 4 4 2 V  0,200 -5  18RMFEN

 2 RAPONI MARTA 701804 V V 2 V 1  0,600  0  18RMAPP

 3 SANTORO COSTANZA 684545 V 4 0 3 4  0,200 -8  16RMFFO

 4 FERIOLI GIULIA 698949 V V V V V  1,000  18  25RMCS

 5 ARCANGELI LIVIA 699225 V 1 V 0 V  0,600 -1  16RMGRE

 6 AURISICCHIO FEDERICA 680728 3 V V 1 2  0,400 -4  16RMCSA
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AMATI GIORGIA 17/04/08  688396 121 RMFRCSI

FALCONE BIANCA 19/07/08  679454 202 CHTEASI

RUSCITTO ALESSIA 17/08/08  683100 243 FRCASSI

DE MEO LARA 26/01/08  680502 294 LTFORSI

GIAMPIERI ELENA 23/10/09  680726 365 RMCSASI

TRAPASSO CECILIA 22/07/08  672778 386 RMCSSI

GIAMPIERI ANDREA 19/07/08  680727 407 RMCSASI

FERIOLI GIULIA 07/06/10  698949 478 RMCSSI

AURISICCHIO FEDERICA 05/07/10  680728 509 RMCSASI

BATTAGLINI LUCE 23/12/10  700252 6910 RMFFOSI

RODARI MATILDE 13/08/10  681729 7611 RMFFOSI

MINGIARDI OLIVIA 11/12/09  676392 8912 RMCSSI

LUCISANO ELENA 11/02/10  680590 9713 RMCSSI

BOCCANERA GIADA 07/03/09  681710 10414 RMCSSI

FERDINANDI SOFIA 27/05/09  696379 11515 FRCASSI

MACIOCE GLORIA 24/01/10  707745 11816 RMFFOSI

LANDI AURELI GIULIA 31/10/09  675083 13117 RMCSASI

IPPOLITO AGNESE 26/05/10  709618 13818 RMFFOSI

CALLOCCHIA LARA 06/08/08  681844 19019 LTFORSI

PATINI ALESSANDRA 07/08/10  707108 19320 FRCASSI

CUTINI CALISTI EVA 08/03/09  693594 21421 RMCSSI

VIOLATI FLAVIA 26/08/08  688093 21822 RMCSSI

TESTA SOFIA 27/11/10  696991 24823 RMGRESI

PELLEGRINI SOPHIE 29/10/10  718413 25424 RMCSSI

SALERA GAIA 19/10/10  718449 25625 FRCASSI

ARCANGELI LIVIA 05/05/09  699225 26226 RMGRESI

RAPONI MARTA 20/02/10  701804 26827 RMAPPSI

RETILLO LAVINIA 23/04/08  680087 28728 LTFORSI

BONELLI CLAUDIA 19/11/09  680701 32129 RMFENSI

DI VONA SARATERESA 15/05/08  689412 32330 FRSORSI

BERNARDINETTI EVA 25/10/10  719703 38331 RMASISI

BUONO LIVIA 02/07/10  702404 39532 RMFFOSI

TAGLIENTI SOFIA 11/11/10  724564 44533 RMFRCSI

ODDI DIANA MARINA 07/05/10  704820 48934 RMCSSI

LEPRI SABRINA 15/09/10  719698 49035 RMASISI

PATINI GIORGIA 08/06/09  687855 54636 FRCASSI

PALOMBA ELISA 21/12/09  706415 54737 RMFFOSI

SANTORO COSTANZA 19/10/09  684545 55138 RMFFOSI

DE TROIA BEATRICE 08/04/09  688302 58339 RMFENSI

BRUSCO CARMEN 15/09/09  700318 58540 RMFFOSI

PANACCIO MATILDE 21/05/09  685451 58741 RMFENSI

IANNOTTI LORENZA 26/09/09  719991 58842 LTGGSSI

BERNARDINETTI MARIA 22/11/08  713905 59343 RMASISI

PIGLIONICO MATILDE 04/05/08  713904 59444 RMASISI

PARISELLA ALESSIA 16/04/09  718526 61345 LTFNDSI

RILLO GIULIA 24/09/09  716938 63346 RMAPPSI

ZAMPARO VIOLA 18/02/09  702764 64947 LTGGSSI

CERASA SOFIA 31/12/09  716509 69248 RMAPPSI

PERNA CLARISSA 11/04/08  726071 9.99949 RMGYMSI

PIANA GIULIA 09/05/09  709115 9.99950 RMCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FALCONE BIANCA 19/07/08 679454  20CHTEA-CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI SI

FERDINANDI SOFIA 27/05/09 696379  115FRCAS-CUS CASSINO SI

PATINI ALESSANDRA 07/08/10 707108  193SI

PATINI GIORGIA 08/06/09 687855  546SI

RUSCITTO ALESSIA 17/08/08 683100  24SI

SALERA GAIA 19/10/10 718449  256SI

DI VONA SARATERESA 15/05/08 689412  323FRSOR-SCHERMA SORA SI

PARISELLA ALESSIA 16/04/09 718526  613LTFND-SCHERMA FONDI SI

CALLOCCHIA LARA 06/08/08 681844  190LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

DE MEO LARA 26/01/08 680502  29SI

RETILLO LAVINIA 23/04/08 680087  287SI

IANNOTTI LORENZA 26/09/09 719991  588LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

ZAMPARO VIOLA 18/02/09 702764  649SI

CERASA SOFIA 31/12/09 716509  692RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

RAPONI MARTA 20/02/10 701804  268SI

RILLO GIULIA 24/09/09 716938  633SI

BERNARDINETTI EVA 25/10/10 719703  383RMASI-IPPOCAMPO ROMA SI

BERNARDINETTI MARIA 22/11/08 713905  593SI

LEPRI SABRINA 15/09/10 719698  490SI

PIGLIONICO MATILDE 04/05/08 713904  594SI

AURISICCHIO FEDERICA 05/07/10 680728  50RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

GIAMPIERI ANDREA 19/07/08 680727  40SI

GIAMPIERI ELENA 23/10/09 680726  36SI

LANDI AURELI GIULIA 31/10/09 675083  131SI

BOCCANERA GIADA 07/03/09 681710  104RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

CUTINI CALISTI EVA 08/03/09 693594  214SI

FERIOLI GIULIA 07/06/10 698949  47SI

LUCISANO ELENA 11/02/10 680590  97SI

MINGIARDI OLIVIA 11/12/09 676392  89SI

ODDI DIANA MARINA 07/05/10 704820  489SI

PELLEGRINI SOPHIE 29/10/10 718413  254SI

PIANA GIULIA 09/05/09 709115  9.999SI

TRAPASSO CECILIA 22/07/08 672778  38SI

VIOLATI FLAVIA 26/08/08 688093  218SI

BONELLI CLAUDIA 19/11/09 680701  321RMFEN-ROMA FENCING SI

DE TROIA BEATRICE 08/04/09 688302  583SI

PANACCIO MATILDE 21/05/09 685451  587SI

BATTAGLINI LUCE 23/12/10 700252  69RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

BRUSCO CARMEN 15/09/09 700318  585SI

BUONO LIVIA 02/07/10 702404  395SI

IPPOLITO AGNESE 26/05/10 709618  138SI

MACIOCE GLORIA 24/01/10 707745  118SI

PALOMBA ELISA 21/12/09 706415  547SI

RODARI MATILDE 13/08/10 681729  76SI

SANTORO COSTANZA 19/10/09 684545  551SI

AMATI GIORGIA 17/04/08 688396  12RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

TAGLIENTI SOFIA 11/11/10 724564  445SI

ARCANGELI LIVIA 05/05/09 699225  262RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

TESTA SOFIA 27/11/10 696991  248SI

PERNA CLARISSA 11/04/08 726071  9.999RMGYM-POLISPORTIVA GYMNASIUM COLLEFERRO SI
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